
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-6) 134 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 65 69 ฿100,000.00

2 (-6) 134 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 71 63 ฿52,500.00

(-6) 134 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 65 69 ฿52,500.00

4 (-5) 135 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 69 66 ฿24,800.00

(-5) 135 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ (Am) Warut  WONGRUNGROJ (Am) THA 68 67 Amateur

(-5) 135 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 68 67 ฿24,800.00

(-5) 135 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 66 69 ฿24,800.00

8 (-4) 136 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 66 ฿22,100.00

(-4) 136 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 68 68 ฿22,100.00

10 (-3) 137 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 69 68 ฿20,433.33

(-3) 137 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 68 69 ฿20,433.33

(-3) 137 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 67 70 ฿20,433.33

13 (-2) 138 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 70 68 ฿19,300.00

(-2) 138 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 67 71 ฿19,300.00

15 (-1) 139 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 69 70 ฿17,500.00

(-1) 139 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 70 69 ฿17,500.00

(-1) 139 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 69 70 ฿17,500.00

(-1) 139 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 69 70 ฿17,500.00

(-1) 139 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 68 71 ฿17,500.00

(-1) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71 68 ฿17,500.00

(-1) 139 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA 66 73 ฿17,500.00

22 (Par) 140 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 69 71 ฿15,300.00

(Par) 140 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 69 71 ฿15,300.00

(Par) 140 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 70 70 ฿15,300.00

(Par) 140 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 71 69 ฿15,300.00

(Par) 140 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 67 73 ฿15,300.00

27 (+1) 141 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 71 ฿13,387.50

(+1) 141 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70 71 ฿13,387.50

(+1) 141 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 69 72 ฿13,387.50

(+1) 141 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69 72 ฿13,387.50

(+1) 141 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 70 71 ฿13,387.50

(+1) 141 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ Apiwat  RUCKSAPRAM THA 69 72 ฿13,387.50

(+1) 141 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 69 72 ฿13,387.50

(+1) 141 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 67 74 ฿13,387.50

35 (+2) 142 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 70 72 ฿12,000.00

(+2) 142 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 70 72 ฿12,000.00

(+2) 142 ศริะ  บญุเกือ้ Sira  BOONGUER THA 71 71 ฿12,000.00

(+2) 142 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 71 71 ฿12,000.00

39 (+3) 143 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70 73 ฿11,200.00

(+3) 143 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 69 74 ฿11,200.00

(+3) 143 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 71 72 ฿11,200.00

(+3) 143 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง Paiboon  PHUMKLIANG THA 68 75 ฿11,200.00

43 (+4) 144 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 70 74 ฿10,550.00

(+4) 144 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 69 75 ฿10,550.00

(+4) 144 วนัชยั  หลวงนติกิลุ (Am) Vanchai  LUANGNITIKUL (Am) THA 70 74 Amateur

(+4) 144 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71 73 ฿10,550.00

(+4) 144 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 73 ฿10,550.00

(+4) 144 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 73 ฿10,550.00

(+4) 144 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 65 79 ฿10,550.00

50 (+5) 145 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 71 74 ฿10,150.00

(+5) 145 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 71 74 ฿10,150.00

52 (+6) 146 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71 75 ฿10,000.00

53 (+7) 147 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 71 76 ฿9,000.00

54 (+8) 148 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 71 77 ฿8,900.00

55 RTD ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 71 ฿8,800.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70

1 (-6) 134 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 33 36 69

2 (-6) 134 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 3 2 4 4 4 3 3 3 3 5 4 4 4 3 4 3 30 33 63

(-6) 134 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 5 4 2 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 5 34 35 69

4 (-5) 135 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 3 3 3 4 4 4 3 4 4 2 4 3 5 4 3 4 4 33 33 66

(-5) 135 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ (Am) THA Warut  WONGRUNGROJ (Am) 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 3 3 4 5 4 2 4 4 34 33 67

(-5) 135 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 4 3 2 4 4 4 3 4 3 3 5 5 4 4 3 5 3 32 35 67

(-5) 135 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 3 3 3 5 4 5 3 3 4 3 5 4 5 4 3 4 4 33 36 69

8 (-4) 136 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 2 3 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 3 32 34 66

(-4) 136 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 6 4 4 4 3 4 5 31 37 68

10 (-3) 137 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 4 4 3 3 4 4 4 3 3 5 3 5 4 4 3 4 4 4 32 36 68

(-3) 137 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 5 5 3 3 3 4 3 4 3 2 5 4 4 6 3 4 4 34 35 69

(-3) 137 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 4 3 3 5 6 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 5 3 37 33 70

13 (-2) 138 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 3 4 5 2 4 3 6 2 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 33 35 68

(-2) 138 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 3 6 5 6 4 3 4 4 33 38 71

15 (-1) 139 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 2 5 4 5 4 3 4 4 35 35 70

(-1) 139 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 5 4 3 4 3 4 3 4 4 3 6 4 3 3 3 4 5 34 35 69

(-1) 139 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 3 3 7 3 3 3 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 35 35 70

(-1) 139 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 4 3 2 4 3 4 3 4 4 2 6 4 4 5 4 5 5 31 39 70

(-1) 139 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 4 4 3 3 5 5 3 5 4 3 6 4 3 3 3 4 4 37 34 71

(-1) 139 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 4 4 3 4 4 3 3 3 5 3 4 4 4 4 3 5 4 32 36 68

(-1) 139 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK 6 5 4 2 6 4 3 4 4 4 2 5 4 4 5 3 4 4 38 35 73

22 (Par) 140 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 4 4 4 6 3 5 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 37 34 71

(Par) 140 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 4 4 2 4 4 4 3 4 4 3 5 4 6 4 3 5 4 33 38 71

(Par) 140 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 3 3 4 4 5 3 3 4 4 6 4 3 4 3 4 5 33 37 70

(Par) 140 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 3 36 33 69

(Par) 140 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 7 5 4 3 4 3 3 3 4 3 4 6 4 4 4 4 4 4 36 37 73

27 (+1) 141 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 34 37 71

(+1) 141 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 3 5 6 33 38 71

(+1) 141 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 4 4 5 2 5 4 3 3 6 4 3 5 4 4 4 4 4 4 36 36 72

(+1) 141 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 4 2 3 4 4 3 6 4 2 5 4 5 5 4 5 4 34 38 72

(+1) 141 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 5 3 3 5 3 4 3 6 4 3 5 4 4 4 3 4 4 36 35 71

(+1) 141 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ THA Apiwat  RUCKSAPRAM 5 5 4 2 3 3 4 4 5 5 3 5 6 4 4 3 4 3 35 37 72

(+1) 141 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 3 4 3 4 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 3 5 3 36 36 72

(+1) 141 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 6 3 5 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 5 4 3 4 6 36 38 74

35 (+2) 142 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 4 2 5 4 3 3 4 4 3 5 4 6 4 3 6 4 33 39 72

(+2) 142 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 4 3 5 3 4 3 4 4 4 6 4 4 4 3 5 4 34 38 72

(+2) 142 ศริะ  บญุเกือ้ THA Sira  BOONGUER 4 3 3 3 4 6 3 3 6 5 2 5 5 5 3 3 5 3 35 36 71

(+2) 142 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 4 5 4 2 3 4 4 2 4 4 3 6 4 3 4 4 7 4 32 39 71

39 (+3) 143 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 3 6 4 4 4 3 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 6 4 36 37 73

(+3) 143 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 4 6 5 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 38 36 74

(+3) 143 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 7 4 3 3 6 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 39 33 72
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(+3) 143 ไพบลูย ์ พุม่เกลีย้ง THA Paiboon  PHUMKLIANG 3 4 4 4 4 4 5 3 7 4 3 6 4 4 4 3 4 5 38 37 75

43 (+4) 144 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 4 3 3 4 4 6 3 3 4 3 5 6 5 4 4 5 4 34 40 74

(+4) 144 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 8 4 4 3 3 5 6 35 40 75

(+4) 144 วนัชยั  หลวงนติกิลุ (Am) THA Vanchai  LUANGNITIKUL (Am) 4 5 4 3 5 3 4 4 4 5 4 5 4 4 4 3 5 4 36 38 74

(+4) 144 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 5 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 4 36 37 73

(+4) 144 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 6 4 4 3 5 3 4 3 5 5 3 6 3 4 5 3 4 3 37 36 73

(+4) 144 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 2 8 4 36 37 73

(+4) 144 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 6 5 3 3 4 3 5 6 4 5 3 5 4 5 4 5 4 5 39 40 79

50 (+5) 145 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 5 5 4 5 4 3 2 4 4 3 5 4 5 4 5 4 4 36 38 74

(+5) 145 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 6 4 3 4 4 4 4 5 4 2 5 4 4 4 3 5 5 38 36 74

52 (+6) 146 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 5 5 3 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 6 4 39 36 75

53 (+7) 147 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 4 3 4 4 6 3 7 4 3 5 4 4 4 3 5 5 39 37 76

54 (+8) 148 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 5 4 4 4 4 5 4 3 5 4 4 5 6 4 4 3 4 5 38 39 77

55 RTD ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI


